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Kop & Kande indgår strategisk partnerskab med 
DanskHåndbold til glæde for kunderne 
Kop & Kande er stolte over at kunne annoncere et nyt toårigt samarbejde med 
DanskHåndbold, hvor målet er at bringe håndbolden tættere på kædens kunder. 
Samarbejdet sigter mod at skabe nye underholdende kundeoplevelser, samtidig med at 
brandets synlighed øges i forbindelse med landskampe. 

"Vi hos Kop & Kande ser et stærkt bånd mellem håndboldfællesskabet og vores kernekunder," 
fortæller Malene Maarbjerg Rasmussen, Marketing & Omnichannel Direktør hos Kop & Kande. 
"Håndbold er ikke bare en sport – det er en del af vores danske kultur, og med dette 
samarbejde kan vi tilbyde vores håndboldglade kunder en ekstra fordel ved at være kunde hos 
Kop & Kande", forklarer hun. 

Med samarbejdet indgår Kop & Kande som ny VIP-partner i DanskHåndbolds partnerprogram.  
Det giver anledning til en række kunderelaterede initiativer, hvor Kop & Kandes kunder 
løbende vil blive inviteret til at deltage i konkurrencer og events, der kan give adgang til nogle 
af de største landskampe og slutrunder i løbet af de næste to år. 

” Sammen med DanskHåndbold ønsker vi at skabe uforglemmelige oplevelser, hvor både 
vores kunder og håndboldfans kan tage del i den spænding og passion, sporten vækker", siger 
Malene Maarbjerg Rasmussen. 

Kop & Kande har altid haft en stærk tilknytning til lokalsamfundet, og med sine 
landsdækkende butikker og stærke online tilstedeværelse stræber kæden altid efter at give 
kunderne unikke oplevelser, når de shopper – og nu også når det gælder håndbold på topplan. 

Malene Maarbjerg Rasmussen forklarer: “Der er et naturligt samspil mellem de værdier, der 
driver håndboldens succes og de værdier, vi som virksomhed står for. Vi deler en stærk tro på 
udvikling af fællesskabet – og det er netop disse værdier, der gør vores partnerskab med 
DanskHåndbold så relevant.” 

Med partnerskabet sigter Kop & Kande dermed mod at engagere sig med sine 
kernekundesegmenter på nye og spændende måder. ”Vi er begejstrede for at støtte op om en 
så elsket sport. Vi glæder os til at dele de spændende aktiviteter, vi har planlagt, og til at byde 
vores kunder på nogle uforglemmelige håndboldoplevelser”, afslutter Malene Maarbjerg 
Rasmussen. 

Partneraftalen mellem Kop & Kande og DanskHåndbold løber indtil videre frem til juli 2026. 
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